Q V РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ЗС.12.2015 г. с. Тербуны № 679-р

Об утверждении муниципальной судейской
Бригады для приема нормативов ВФСК «ГТО».

В целях внедрения Всероссийского физкультурно-спортивного ком
плекса «Готов к труду и обороне» в Тербунском муниципальном районе,
на основании Федерального закона от 4.12.2007 №329-Ф3 «О физической
культуре и спорте в РФ» (с измен, от 5.10.2015 №274-ФЗ):

1. Утвердить состав муниципальной судейской бригады для приема
нормативов Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов
к труду и обороне» (приложение)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместите ля главы администрации Астафьева А.Н.

С. Н. Барабанщиков

Е.А.Харитэнова
212 51

Приложение
к распоряжению
администрации района
от 30.12.2015г. № 679-р

с остав муниципальной судейской бригады для приема нормативов
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне»

Гл.судья - Игорь Евгеньевич Прокофьев директор МБУ ДО «Тербун-
ская ДЮСШ»

Судьи:

1. Иванов Владимир Александрович педагог МБОУ СОШ с.М-
Николаевка,

2. М.-чина Ольга Николаевна методист МАУ КСК,
3. Гриценко Татьяна Владимировна тренер МАУ КСК,
4. Мищенко Роман Валентинович инструктор МАУ КСК,
5. Семенцов Владимир Николаевич замдиректора МАУ КСК,
6. Красненков Роман Александрович тренер-преподаватель МБУ ДО

«Тербунская ДЮСШ»,
7. Бурцев Алексей Васильевич педагог МБОУ СОШ с.Тербуны,
8. Шашков Владимир Вячеславович педагог МБОУ СОШ с.Тербуны,

Болгов Роман Васильевич педагог МБОУ СОШ с.Тербуны,
9. Каь ушин Юрий Николаёвич педагог МБОУ СОШ с.Тербуны филиал

с.Урицкое,
Ю.Сухотин Евгений Евдокимович педагог МБОУ СОШ с.В-Тербуны,

Зенин Алексей Владимирович тренер-преподаватель МБУ ДО ЦВР,
И.Болгов Вадим Николаевич тренер-преподаватель МБУ ДО ЦВР,

Чернышов Александр Николаевич педагог МБОУ СОШ
с.Новосильское, Казбекова * Аминат Айнудиновна тренер-
преподаватель МБУ ДО «Тербунская ДЮСШ»,

12.Хайдаров Сабир Хасанович тренер-преподаватель МБУ ДО «Тер
бунская ДЮСШ».